
Iltapäivätoiminnan periaatteet 1.8.2026 alkaen 

Mikäli yksikössä järjestetään vammaispalvelu- tai kehitysvammalain mukaista hoitoa, nämä 
periaatteet eivät koske vammaispalvelulain tai kehitysvammalain mukaista aamu- ja/tai 
iltapäivähoitoa. 

 

Hakeminen toimintaan ja hakemusten käsittely 

Perheet voivat hakea joko koko- tai osaviikkoista paikkaa. Kokoviikkoinen paikka tarkoittaa 

toimintaa 5pv/vk (950 tuntia lukuvuodessa) ja osaviikkoinen 3pv/vk (570 tuntia 

lukuvuodessa). Toimintaa tarjotaan koulupäivisin klo 12–17. 

Osaviikkoisen paikan saaneet ilmoittavat osallistumispäivät Wilmassa Lapsen tiedot kerhoon 

-lomakkeella, kun paikka on myönnetty. Ilmoitettuihin osallistumispäiviin sitoudutaan 

lähtökohtaisesti koko lukuvuodeksi. Mahdollisuuksia muutoksiin voi kysyä kerhosta. 

Vuorotyötä tekevien huoltajien lasten osallistumispäivät voivat vaihdella tarpeen mukaan. 

Varsinaisen hakuajan aikana haetun iltapäivätoimintapaikan voi peruuttaa viimeistään 

kahden viikon kuluessa päätöksen tiedoksiantopäivästä toimittamalla kirjallisen ilmoituksen. 

Perumisajan päätyttyä sovelletaan erikseen määriteltyä irtisanomisaikaa. 

Hakuajan päättymisen jälkeen haetuissa iltapäivätoimintapaikoissa ei sovelleta 

perumisaikaa, vaan niihin noudatetaan erikseen määriteltyä irtisanomisaikaa. Mikäli 

hakemuksen jättämisen jälkeen, ennen paikkapäätöksen saamista, tarve paikalle poistuu, 

huoltajan tulee ilmoittaa kirjallisesti hakemuksen perumisesta. 

Lapsen molempien huoltajien on hyväksyttävä iltapäivätoimintapaikan hakeminen kunnan 

määrittelemää käytäntöä noudattaen. Mikäli molemmat huoltajat eivät hyväksy paikan 

hakemista, paikkaa ei voida myöntää. 

Toimintakauden alettua paikat myönnetään pääsääntöisesti hakemuksen saapumista 

seuraavan kuukauden alusta alkaen. Mikäli hakemus ehditään käsitellä ja haettavassa 

ryhmässä on tilaa, voidaan paikka myöntää kuukauden puolivälistä alkaen. Tällöin kyseisen 

kuukauden asiakasmaksu on puolet normaalista kuukausimaksusta. 

Hakuajan jälkeen saapuneet hakemukset käsitellään vuosittain erikseen ilmoitetun 

aikataulun mukaisesti. Hakuajan jälkeen on mahdollista saada iltapäivätoimintapaikka, mikäli 

yksikössä on tilaa.  

Mikäli lapsella on ehdollinen oppilaaksiottopäätös, voidaan iltapäivätoimintapaikka myöntää 

ehdollisena. 

 

Valintaperusteet 

Iltapäivätoiminnan paikat jaetaan hakuaikana paikkaa hakeneiden kesken seuraavassa 

järjestyksessä: 

1. 1. vuosiluokan oppilaat, joilla on oppilaskohtaista tukea koskeva päätös 

2. Muut 1. vuosiluokan oppilaat 



3. 2. vuosiluokan oppilaat, joilla on oppilaskohtaista tukea koskeva päätös 

4. 3.–9. vuosiluokkien oppilaat, joilla on oppilaskohtaista tukea koskeva päätös 

5. Muut 2.vuosiluokan oppilaat 

Mikäli iltapäivätoiminnan paikkoja ei riitä tasavertaisille hakijoille, paikat arvotaan. 

Hakuajan jälkeen hakeneet sijoitetaan ryhmiin hakuaikana hakeneiden jälkeen 

valintaperusteiden mukaisessa järjestyksessä. Hakuajan jälkeen hakeneiden osalta 

valintaperusteiden mukaisesti tasavertaisten hakijoiden kohdalla paikkaa ensin hakenut on 

etusijalla. 

 

Toiminnasta perittävät maksut 

Osaviikkoisen toiminnan kuukausimaksu on 148 €/kk. Kokoviikkoisen toiminnan maksu on 

229 €/kk. 

 

Elokuussa kuukausimaksu on puolet maksusta ja kesäkuussa maksu määräytyy suhteessa 

toimintapäiviin. Kuukausimaksuun sisältyy tapaturmavakuutus, välipala jokaisena 

toimintapäivänä ja toiminnassa käytettävät askartelu- yms. tarvikkeet. Koulujen loma-ajat 

eivät vaikuta maksun suuruuteen. 

 

Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan yli 10 

päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko 

kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Osaviikkoisena osallistuvan kuukausimaksu on 

puolet kuukausimaksusta sellaisessa tapauksessa, kun lapsi sairauden vuoksi voi osallistua 

korkeintaan vain puoleen niistä toimintapäivistä, joita hänelle ko. kalenterikuukauden 

aikana tarjotaan. Maksun alentaminen tai perimättä jättäminen sairauden takia edellyttää 

lääkärin tai terveydenhoitajan todistusta. 

 

Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna 

peritään puolet kuukausimaksusta. 

 

Huoltajat voivat hakea alennettua kuukausimaksua tai maksun vapautusta. 

Kuukausimaksua voidaan alentaa, jos siihen on syytä huoltajan elatusvelvollisuus, 

toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen. Alennetun 

kuukausimaksun hakulomake ja maksualennusperiaatteet löytyvät kunnan Internetsivuilta 

koululaisten iltapäivätoiminnan osiosta. Alennusta on mahdollista hakea sen jälkeen, kun 

iltapäivätoimintapaikka on myönnetty lapselle. Hakemuksessa tulee olla liitteenä huoltajien 

ajantasaiset tulotiedot. 

 

Mikäli vuorotyöstä tai yhteishuoltajuuden asumisjärjestelyistä johtuvista syistä lapsi 

tarvitsee kokoviikkoista iltapäivätoimintapaikkaa vain joka toinen viikko, maksu määräytyy 

osaviikkoisen toiminnan mukaan. Huoltajien on toimitettava kirjallinen selvitys 

tilanteestaan alennuksen saamiseksi. 

 

 



 

Sitoutuminen toimintaan ja toimintamaksujen maksamiseen 

 

Huoltajat sitoutuvat myönnettyyn iltapäivätoimintapaikkaan lähtökohtaisesti lukuvuodeksi 

kerrallaan. 

 

Paikan irtisanominen tai muuttaminen koko- tai osaviikkoiseksi tulee voimaan 

ilmoitusta seuraavan kuukauden alusta alkaen, mikäli ilmoitus tulee kuukauden 1.–15.päivä. 

Mikäli ilmoitus tulee kuukauden 16.päivä tai sen jälkeen, muutos astuu voimaan ilmoitusta 

seuraavan kokonaisen kalenterikuukauden jälkeen. Paikan muuttaminen osaviikkoisesta 

kokoviikkoiseksi edellyttää, että ryhmän tilanteen kannalta muutos on mahdollinen. Muutos 

ilmoitetaan ensisijaisesti iltapäivätoiminnan muutoslomakkeella, tai muutoin kirjallisesti. 

 

Paikan voimassaolo päättyy automaattisesti samalla, kun lapsi vaihtaa koulua. Jos kunta 

lukuvuoden aikana osoittaa lapselle uuden lähikoulun, iltapäivätoimintapaikka siirtyy uuden 

koulun yhteydessä olevaan toimintapaikkaan. 

 

Yleisiä linjauksia 

 

Toimintaan osallistuvan lapsen on noudatettava iltapäivätoiminnan sääntöjä. Mikäli lapsen 

käyttäytyminen iltapäivätoiminnassa vaarantaa ryhmän muiden lasten tai ohjaajien 

turvallisuuden eikä muutu ohjaajien käytettävissä olevista keinoista huolimatta, ovat huoltajat 

velvollisia hakemaan lapsen iltapäivätoiminnasta kesken päivän. 

 

Koulussa järjestetään iltapäivätoimintaa, jos vähintään kymmenen lasta on ilmoittautunut 

iltapäivätoimintaan. 

 

Suositus maksimimääräksi on 18 lasta/ohjaaja. Oppilaat, joita perusopetuksen 

opetusryhmässä saa yhden opettajan opettamassa ryhmässä olla enintään viisi, ja jotka 

saavat oppilaskohtaisena tukitoimena erityisopettajan tai erityisluokanopettajan opetusta 

pienryhmässä tai erityisluokassa, lasketaan kahdeksi lapseksi.  

 

Aamutoimintaa järjestetään ainoastaan ruotsinkielisissä kouluissa. Aamutoiminnan ryhmän 

muodostumisen minimilapsimäärä on 10 ilmoittautunutta lasta. Aamutoimintaa järjestetään 

klo 7-9. Kuukausimaksu on 104 euroa.  Iltapäivätoiminnan periaatteita noudatetaan myös 

aamutoiminnassa, lukuun ottamatta mahdollisuutta osaviikkoiseen toimintaan.   

 

Koulukuljetus 

 

Koulukuljetusta ei järjestetä oppilaille, jotka osallistuvat iltapäivätoimintaan kokoviikkoisena. 

Oppilaalle, joka osallistuu iltapäivätoimintaan osaviikkoisesti, koulukuljetus voidaan myöntää 

vain niille päiville, jolloin oppilas ei ole iltapäivätoiminnassa. 

 

Aamutoiminta 

 

Aamutoimintaa järjestetään ainoastaan ruotsinkielisissä kouluissa. Aamutoiminnan ryhmän 

muodostumisen minimilapsimäärä on 10 ilmoittautunutta lasta. Aamutoimintaa järjestetään 



klo 7–9. Kuukausimaksu on 104 euroa.  Iltapäivätoiminnan periaatteita noudatetaan myös 

aamutoiminnassa, lukuun ottamatta mahdollisuutta osaviikkoiseen toimintaan.   

 

 


